
www.lionrockdaily.com 2025.1.20 | MON

2025.1.20 | MON

2025.1.20 | 星期一

2025 年1月20 日 星期一

2025.1.20 | MON

2025 年1月20日 星期一

P13 體育

車路士近5場聯賽僅得3分，
現時已落後榜首利物浦13分，就算只以

歐聯入場券為目標，在今輪開賽前也落後異
軍突起的諾定咸森林4分（未計算森林今
輪成績）。上輪主場面對殘陣的般尼茅
夫，也要苦戰至補時5分鐘，才靠後備
入替的列斯占士追成2:2。不過車路
士主場始終火力強橫，已連續9場
英超主場入波，近 4 仗共入 8
球，遇上英超防線最差的狼
隊，有本錢盡情數胡。只是守
將巴迪亞舒尼及韋斯利科芬

拿養傷、利維高維爾上陣成疑，在今個轉會窗
重召外借水晶宮的查洛巴回防頂檔，但以該隊
近11場主場英超僅得一場可保不失，面對攻優
於守的狼隊也難保清白之身。
狼隊在新帥域陀佩雷斯帶領下，頭兩場接

連擊敗李斯特城及曼聯，但此後3場聯賽對熱
刺、諾定咸森林及紐卡素卻共失8球合共只得
一分。現時仍只得16分排尾四，只領先尾二李
斯特城兩分，護級形勢惡劣。至今21戰失48
球，在今輪之前是英超失球最多球隊，但共入
31球卻比一眾護級對手為多，擺明攻強守弱。
而且作客特別開放，自今年9月起，9場英超
作客賽事，有6場總入球達4球或以上，其餘3
仗亦有3球，從來唔會悶親大家，近4場作客
共入6球，上輪0:3不敵紐卡素，但全場共有5

次入球黃金機會，未能破蛋只能說遇上最黑暗
日子。

根夏擔正 同車路士駁火

狼隊後衛摩斯基拉及圖迪高美斯養傷，防
中勒美拿要求轉會今仗不會上陣。球隊打車路
士一向毫無懼色玩對攻，近6次對賽3勝1和2
負，其中5場有波入，最近一次對賽季初主場慘
敗2:6，車路士鋒將馬度基連中三元。但狼隊近
3次作客史丹福橋球場勝和負各1，戰果分別為
2:2，0:3，及上季贏4:2，今仗王牌前鋒馬菲奧
斯根夏復任正選，勢必再與車仔駁火！

車路士班主保希利
出名買人豪爽，在今個
轉會窗，應領隊馬利斯
卡要求以添置星級翼鋒
為目標，已瞄準曼聯加
拿祖及多蒙特傑亭斯。

車路士早前已經向
拜仁提出，收購未受重
用的法國天才球星特
爾，可惜球員本身希望
能夠留在該德甲班霸發
展。而近期兩個目標加
拿祖(下圖)與傑亭斯
(圓圖)，同樣面對高
難度。事實上拿玻里
早已向曼聯提出收購
加拿祖，並已開價
4,000萬鎊被拒，該
意甲勁旅已準備第二
次 報 價 約 4,650 萬
鎊，不過曼聯的心理
價位達6,000萬鎊。
而且得知車路士對加

拿祖有意後，曼聯高層已通
知車仔會暫緩回覆拿玻里，
給予時間車路士這個大買
家，提出更佳報價。

至於英格蘭小將傑亭
斯，雖然在《轉會巿場》身
價估值為5,000萬歐元，但
多蒙特決心獅子大開口，要
求轉會費翻倍。車路士有足
夠條件擊敗競爭對手拜仁，
買得這位心頭好，但
相信也要經過漫
長討價還價
才能成事。

澳職第15輪壓軸戲，第5位麥克阿瑟
主場鬥第10位威靈頓鳳凰。威靈頓鳳凰
近年對賽一直佔上風，近5次對麥克阿瑟
贏了4場，但最近一次上月中首循環聯
賽，卻被麥克阿瑟克服心理關口，作客
贏鳳凰2:1。鳳凰近況低沉並要
殘陣出擊，今午作客難免敗
走麥城，推介麥克阿瑟讓
半/一上盤。（myTV Super
周一4:00am直播）
威靈頓鳳凰近7場聯

賽僅1勝，輸掉了5場，
上輪主場守和FC悉尼0:0，
但形勢及各項數據都一面倒
處下風。球隊最大問題是陣
容不整，後衛添派尼、中場
高拿高夫斯基、舒列丹、前

鋒馬高洛查士、基比爾洛迪古斯養傷，隊
長中場阿歷士魯化因病缺陣。24歲防守
中場穆罕默德艾迪爾，上周末又因為家庭
理由與球會提前解約，這位伊拉克國腳是
球隊上季打入季後賽四強的主力功臣，令

鳳凰戰鬥力進一步削弱；麥克阿瑟
近4場聯賽3勝共入10球，不
過3場贏波都是作客，今季主
場僅一勝。教練史迪祖夫斯
基早前在主場不敵阿德萊德
聯後，已公開向球迷道歉，
今仗強陣出擊誓要交代，戰
意信得過。

FB6290

(5)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3.5]
入球大細[1.5]

車路士
主
1.27
1.59
[-1]1.83

主
大
半大

[-1.5/-2]2.19
1.82
1.85

VS
和
5.2
2.93
3.9

狼隊

客
細
半細

[+1.5/+2]1.64
1.88
1.85

客
6.7
5.9

[+1]2.95

(17)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

10.5
8.5
7.5
9.25
8.75
15
14
13.5
24
27
25
40
40
14.5

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.65
5.3
9.5
12
24
80
40
70
300
150
300
700
600
500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

27
10.5
13.5
40

80

/
/
/
/

/

4.3
6.8
40
500

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

30
40
17
70
40
30
300
100
80
700
400
400
1000
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8.5
27
22
125
100
200
700
700
800
2500
2500
2500
2500
1500

半全場 主/主
1.8

主/和
15

主/客
40

和/主
4.1

和/和
8.75

和/客
15

客/主
15

客/和
15

客/客
10.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:2

半全場：和/主

波膽

FB6322

(5)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5/3]
入球大細[1/1.5]

FC麥克阿瑟
主
1.6
2.01
[-1]2.66

主
大
半大

[-0.5/-1]1.89
1.69
1.95

VS
和
3.8
2.41
3.6

威靈頓鳳凰

客
細
半細

[+0.5/+1]1.87
2.04
1.75

客
4.05
4.35
[+1]2.05

(10)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

8
8.5
7
12.5
11.5
18
26
23
35
50
40
60
70
28

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.7
6.9
12
22
40
125
80
150
500
500
700
1500
1000
900

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

14.5
7.5
11.5
40

100

/
/
/
/

/

3.1
6.6
40
600

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

16
23
12
40
29
29
125
70
70
400
250
300
900
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.6
17
20
80
100
200
600
600
800
2000
2000
2500
2500
2000

半全場 主/主
2.42

主/和
13.5

主/客
28

和/主
4.4

和/和
6.4

和/客
9.25

客/主
18

客/和
13.5

客/客
6.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:0

半全場：主/主

波膽

損兵折將 鳳凰注定敗走「麥」城

入球大細
［3.5］

重心推介
大

重心推介
讓球

［-0.5/-1］主勝

英超第22輪哀
兵對決，第5位車路士主場

對尾四狼隊。兩軍近期戰績都急劇下滑，
車路士已連續5場聯賽不勝，狼隊近3場聯
賽合共只得1分。前者要爭歐聯入場券，後
者護級，同樣需要急速反彈，今戰勢必寸
土必爭。考慮到雙方近期都攻強守弱，往

績又慣性多波入，投注首選
[3.5]大盤。（NOW 621
台周二4:00am直播）

作客史丹福橋例有火

猛
虎
添
翼

車
仔
搶
加
拿
祖
傑
亭
斯

■穆罕默德艾迪爾
三日前與威靈頓鳳
凰提早解約。

車
路
士
中
場

高
爾
彭
馬

狼
隊
翼
鋒

黃
喜
燦

車路士翼鋒

查頓辛祖

狼隊前鋒

馬菲奧斯根夏




