英超第22輪哀 兵對決,第5位車路士主場

績又慣性多波入,投注首選

[3.5]大盤。(NOW 621

台周二4:00am直播)





出名買人豪爽,在今個 轉會窗,應領隊馬利斯 卡要求以添置星級翼鋒 爲月標,已瞄準曼腦加 拿祖及多蒙特傑亭斯。

拜仁提出,收購未受重 用的法國天才球星特 爾,可惜球員本身希望 能夠留在該德甲班霸發 。 而近期兩個目標加 拿祖(下圖)與傑亭斯 (圓圖),同樣面對高 難度。事實上拿玻里 早已向曼聯提出收購 加拿祖,並已開價 4,000 萬鎊被拒,該 **意甲勁旅已準備第二** 

> 次報價約4,650萬 **鎊,不過曼聯的心理**

價位達6,000萬鎊。 而且得知車路士對加 拿祖有意後,曼聯高層已通 知車仔會暫緩回覆拿玻里, 給予時間車路士這個大買 家,提出更佳報價。

至於英格蘭小將傑亭 斯,雖然在《轉會市場》身 價估值為5,000萬歐元,但 多蒙特決心獅子大開口,要 求轉會費翻倍。車路士有足 夠條件擊敗競爭對手拜仁, 買得這位心頭好,但 相信也要經過漫 長討價還價 才能成事



車路士翼鋒 對尾四狼隊。兩軍近期戰績都急劇下滑, 車路士已連續5場聯賽不勝,狼隊近3場聯 賽合共只得1分。前者要爭歐聯入場券,後 者護級,同樣需要急速反彈,今戰勢必寸 土必爭。考慮到雙方近期都攻強守弱,往 車路士早前已經向

> 路士近5場聯賽僅得3分 **車** 路工处 5 物 明 및 库 以 2 元 現時已落後榜首利物浦 13 分,就算只以 歐聯入場券為目標,在今輪開賽前也落後異 軍突起的諾定咸森林4分(未計算森林今

> > 夫,也要苦戰至補時5分鐘,才靠後備 入替的列斯占士追成 2:2。不過車路 士主場始終火力強橫,已連續9場 英超主場入波,近4仗共入8 球,遇上英超防線最差的狼 隊,有本錢盡情數胡。只是守 將巴迪亞舒尼及韋斯利科芬

輪成績)。上輪主場面對殘陣的般尼茅

、利維高維爾上陣成疑,在今個轉會窗 重召外借水晶宫的查洛巴回防頂檔,但以該隊 近11場主場英超僅得一場可保不失,面對攻優 於守的狼隊也難保清白之身。

狼隊在新帥域陀佩雷斯帶領下,頭兩場接 連擊敗李斯特城及曼聯,但此後3場聯賽對熱 刺、諾定咸森林及紐卡素卻共失8球合共只得 一分。現時仍只得16分排尾四,只領先尾二李 斯特城兩分,護級形勢惡劣。至今21戰失48 球,在今輪之前是英超失球最多球隊,但共入 31球卻比一眾護級對手為多,擺明攻強守弱。 而且作客特別開放,自今年9月起,9場英超 作客賽事,有6場總入球達4球或以上,其餘3 仗亦有3球,從來唔會悶親大家,近4場作客 共入6球,上輪0:3不敵紐卡素,但全場共有5

次入球黃金機會,未能破蛋只能說遇上最黑暗 日子。

DEBET

#### 根夏擔正 同車路士駁火

狼隊後衛摩斯基拉及圖迪高美斯養傷,防 中勒美拿要求轉會今仗不會上陣。球隊打車路 士一向毫無懼色玩對攻,近6次對賽3勝1和2 負,其中5場有波入,最近一次對賽季初主場慘 敗2:6,車路士鋒將馬度基連中三元。但狼隊近 3次作客史丹福橋球場勝和負各1,戰果分別為 2:2,0:3,及上季贏4:2,今仗王牌前鋒馬菲奧 斯根夏復任正選,勢必再與車仔駁火!

#### 車路十 狼隊 **VS** (17)客 主客和 1.27 5.2 6.7 2.93 [+1]2.95 [+1.5/+2]1.64 讓球主客和 [-1]1.83 39 [-1.5/-2]2.19 讓球 入球大細[3.5] 半大 半細 入球大細[1.5] 1.85 1 85

1.0   10	+0   4.1   0.73	10   10   10   10.0						
波膽(全場/半場)								
1:0 10.5 / 3.65	0:0 27 / 4.3	0:1 30 / 8.5						
<b>2:0</b> 8.5 / 5.3	1:1 10.5 / 6.8	0:2 40 / 27						
<b>2:1</b> 7.5 / 9.5	2:2 13.5 / 40	1:2 17 / 22						
<b>3:0</b> 9.25 / 12	<b>3:3</b> 40 / 500	0:3 70 / 125						
<b>3:1</b> 8.75 / 24		1:3 40 / 100						
<b>3:2</b> 15 / 80	24.00	2:3 30 / 200						
4:0 14 / 40	波膽	0:4 300 / 700						
<b>4:1</b> 13.5 / 70	全場推介	1:4 100 / 700						
4:2 24 / 300	3.2	2:4 80 / 800						
<b>5:0</b> 27 / 150	W A IR . In (A)	0:5 700 / 2500						
<b>5:1</b> 25 / 300	半全場:和/主	1:5 400 / 2500						
<b>5:2</b> 40 / 700		2:5 400 / 2500						
主其他客無入球 40 / 600		客其他主無入球 1000 / 2500						

主其他客有入球 14.5 / 500 和其他 80 / 2500 客其他主有入球 70 / 1500 註:賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩

## (5) **FC**麥克阿瑟 **VS** 威靈頓鳳凰 (10)

	主	和	客
主客和	1.6	3.8	4.05
半場主客和	2.01	2.41	4.35
讓球主客和	[-1]2.66	3.6	[+1]2.05
讓球	主 [-0.5/-1]	1.89 客	[+0.5/+1]1.87
入球大細[2.5/3]	大 1.69	9 細	2.04
入球大細[1/1.5]	半大 1.95	5 半細	1.75

### 十全場 主/主 主/和 主/客 和/主 和/和 和/客 客/主 客/和 客/函 2.42 13.5 28 4.4 6.4 9.25 18 13.5 6.5

波膽(全場/半場)										
1:0	8	1	3.7	0:0	14.5	/ 3.1	0:1	16	1	6.6
2:0	8.5	1	6.9	1:1	7.5	/ 6.6	0:2	23	1	17
2:1	7	/	12	2:2	11.5	/ 40	1:2	12	1	20
3:0	12.5	1	22	3:3	40	/ 600	0:3	40	1	80
3:1	11.5	1	40				1:3	29	1	100
3:2	18	1	125				2:3	29	1	200
4:0	26	1	80		波膽		0:4	125	1	600
4:1	23	1	150	全块	易推	<u>介</u>	1:4	70	1	600
4:2	35	1	500		<b>7</b> •0		2:4	70	1	800
5:0	50	1	500	N/ 2		14	0:5	400	1	2000
5:1	40	1	700	#3	≧場:主	土	1:5	250	1	2000
5:2	60	1	1500			<b>4</b>	2:5	300	1	2500
主其他客無入球	70	/	1000				客其他主無入球	900	/	2500
主甘州安吉 1 球	20	1	ann	知甘州	100	/ 2500	安甘州土 左 1 球	70	1	2000

28 / 900 和其他 100 / 2500 客其他主有入球 70 / 2000 註:賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩

# 鳳凰注定敗走「麥」城

澳職第15輪壓軸戲,第5位麥克阿瑟 主場鬥第10位威靈頓鳳凰。威靈頓鳳凰 近年對賽一直佔上風,近5次對麥克阿瑟 赢了4場,但最近一次上月中首循環聯 賽,卻被麥克阿瑟克服心理關口,作客 贏鳳凰2:1。鳳凰近況低沉並要

殘陣出擊,今午作客難免敗 走麥城,推介麥克阿瑟讓 半/一上盤。(myTV Super 周-4:00am直播)

威靈頓鳳凰近7場聯 賽僅1勝,輸掉了5場, 上輪主場守和FC悉尼0:0, 但形勢及各項數據都一面倒 處下風。球隊最大問題是陣 容不整,後衛添派尼、中場 高拿高夫斯基、舒列丹、前 鋒馬高洛查士、基比爾洛迪古斯養傷,隊 長中場阿歷士魯化因病缺陣。24歲防守 中場穆罕默德艾迪爾,上周末又因為家庭 理由與球會提前解約,這位伊拉克國腳是 球隊上季打入季後賽四強的主力功臣,令

鳳凰戰鬥力進一步削弱; 麥克阿瑟 近4場聯賽3勝共入10球,不

過3場贏波都是作客,今季主 場僅一勝。教練史迪祖夫斯 基早前在主場不敵阿德萊德 聯後,已公開向球迷道歉, 今仗強陣出擊誓要交代,戰 意信得過。

■穆罕默德艾迪爾 三日前與威靈頓鳳 凰提早解約。

